("החברה")
26 בינואר 2023

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ רשות ניירות ערך

רחוב אחוזת בית 2, רחוב כנפי נשרים 22,
תל אביב ירושלים

ג.א.נ.,

הנדון: דו"ח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), בהתאם לתקנות החברות (הודעה על

אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש״ס-2000, בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים

ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדיווח") ובהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה

בה), תשס"א-2001 ("תקנות בעל שליטה"), ניתנת בזאת הודעה, כי אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי

המניות של החברה תתכנס ביום ב', 6 במרץ 2023, בשעה 17:00, במשרדי החברה הרשומים שברחוב יהודה

הנחתום 6, בית דניאל, באר שבע ("האסיפה").

הנושא שעל סדר יום האסיפה: .1

הארכת התקשרות החברה עם חברות פרטיות בבעלות בעלי השליטה ("החברות הפרטיות"), על פיה

הקבוע לאסיפה, כי אז תתקיים האסיפה הנדחית בכל מספר משתתפים שהוא.

המועד הקובע .10

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה, כאמור בסעיף 182 לחוק החברות,

הינו ביום ה', 2 בפברואר 2023 ("המועד הקובע").

אופן ההצבעה והודעות עמדה .11

אישור בעלות .11.1

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-

2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה

לרישומים ("בעל מניות לא רשום") והוא מעוניין להצביע באסיפה, ימציא לחברה אישור

מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה, במועד הקובע,

יפקיד את ייפוי הכוח ("כתב מינוי") במשרדה הרשום של החברה לא פחות מ-48 שעות לפני

המועד הקבוע לתחילת אסיפה או לאסיפה הנדחית, בכפוף לזכותו של יו"ר האסיפה לוותר

על דרישה זו לגבי כל המשתתפים בקשר עם אסיפה כלשהי, ולקבל את כתב המינוי שלהם עם

תחילת האסיפה.

הצבעה באמצעות כתב הצבעה .11.3

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו - 2005 ("תקנות

ההצבעה"), בעל מניות הזכאי להשתתף ולהצביע באסיפה רשאי להצביע בהחלטה המובאת

לאישור האסיפה, באמצעות כתב הצבעה. לעניין זה, תחשב הצבעתו של בעל מניה אשר

הצביע באמצעות כתב הצבעה, כאילו נוכח והשתתף באסיפה.

ההצבעה באמצעות כתב הצבעה ביחס לבעל מניות המעוניין להצביע באמצעות כתב הצבעה

בעל מניות לא רשום רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה

האלקטרונית (כהגדרתה להלן), הכל בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה.

לאחר המועד הקובע, עם קבלת מספר מזהה וקוד גישה מחבר הבורסה ולאחר תהליך

הזדהות, יוכל בעל מניות לא רשום להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי

סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית"

ו- "חוק ניירות ערך", לפי המקרה). כתובת מערכת ההצבעה האלקטרונית הינה

.https://votes.isa.gov.il

בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה ולהוראות רשות ניירות ערך בעניין זה,

ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית תתאפשר עד שש (6) שעות לפני מועד